SISTEME DE PRINDERE HALFEN PENTRU PIATRA BRUTA
FAŢADE
2
C e r t i f i c a t  N r .  7 1 7 1 2 C e r t i f i c a t  N r .  7 1 7 1 3
SISTEME DE PRINDERE HALFEN PENTRU PIATRA BRUTA
Suportul pentru diferite fatade de piatra
Asigurarea calitatii si siguranta in constructii obtin o importanta
tot mai mare. Postul de supraveghere si certificare a Institutiei

si tractiune (Fh = orizontal in unghi drept
fata de suportul de ancorare) si forte de
(Fstaiere     = orizontal paralel cu suportul
SISTEME DE PRINDERE HALFEN PENTRU PIATRA BRUTA
Accesor i i  pentru ancorarea p iet re i  brute
de ancorare).
23
Ancore de cadru GE-HB
Denumire
max. b
[mm]
a
[mm]
kv
[mm]
GE-HB-135 135 70 90-100
GE-HB-150 150 70 105-115
GE-HB-165 165 70 120-130
GE-HB-180 180 70 135-145
GE-HB-195 195 70 150-160
GE-HB-210 210 80 165-175
GE-HB-225 225 100 180-190
GE-HB-240 240 110 195-205
GE-HB-255 255 110 210-220
GE-HB-270 270 120 225-235
GE-HB-285 285 120 240-250
GE-HB-300 300 125 255-265
GE-HB-315 315 125 270-280
GE-HB-330 330 125 285-295
Ancore de cadru GE-VB
Denumire
max. b
[mm]
a
[mm]
kv
[mm]
Ø
GE-VB-200 200 80 160 24
GE-VB-220 220 80 180 24
GE-VB-240 240 90 200 24
GE-VB-260 260 100 220 24
GE-VB-280 280 110 240 30
GE-VB-300 300 120 260 30
GE-VB-320 320 120 280 30
Ancore de cadru HGA-F
Denumire kv
[mm]
L